[image: ] (
Gabinete da Vereadora
 SAMMANTTA BLEME
ver.sammanttableme@mariocampos.mg.leg.br
Cel: (31) 998711436
Seja a mudança que você quer ver no mundo. Gandhi
) (
PODER LEGISLATIVO
 MUNICIPAL
MÁRIO CAMPOS
 - MINAS
GERAIS
)

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 204, de 23 de Setembro de 2025.

Exmo. Senhor Presidente,

A vereadora que este subscreve, nos termos do Regimento Interno, requer a Vossa Senhoria, que seja encaminhada a seguinte indicação a Prefeita Municipal:

INDICO QUE SEJA PROVIDENCIADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR AS MANUTENÇÕES NECESSÁRIAS NOS CALÇAMENTOS DO MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo garantir melhores condições de mobilidade e segurança para a população, uma vez que diversos trechos apresentam buracos e irregularidades, prejudicando o tráfego de pedestres e veículos.

Sammantta Bleme
Vereadora

________________________________________________________________________________
Avenida Petrina Augusta de Jesus, 100 - São Tarcísio – CEP: 32.470-000
Contatos: (31) 3577-2662 – site: mariocampos.mg.leg.br / e-mail: faleconosco@mariocampos.mg.leg.br
image1.png